
ELENCO DEI PROFESSIONISTI ABILITATI

n. Cognome Nome prot. data prot P.IVA Sede Legale Cellulare Tecnico pec mail Importo (€)

1 Zecchin Mauro 2593 04/01/22 03678020284 Monselice 3296516920 Ingegnere mauro.zecchin@ingpec.eu 31/12/23

2 Pavone Riccardo 2734 04/01/22 05393430284 Padova 3737739744 Architetto arch.riccardo.pavone@archiworldpec.it 31/12/22

3 Cecchinato Matteo 2735 04/01/22 04808720280 Rubano (PD) 0498987220 Architetto m.cecchinato@archiworldpec.it 31/12/22

4 Tobaldini lorenzo 2738 04/01/22 00226070282 Padova 3356172571 Architetto lorenzo.tobaldini@archiworldpec.it 31/12/23

5 Peroni Lino 2740 04/01/22 01440350286 Padova 3479691712 Architetto lino.peroni@archiworldpec.it 30/08/22

6 Giusto Eva 8983 10/01/22 05214640285 Padova 3485288257 Ingegnere eva.giusto@ingpec.eu 31/12/22

7 Giacon Graziella 8985 10/01/22 05262390288 Padova 3472509596 Architetto 30/11/22

8 Vecchiato Paola 17514 13/01/22 05239330284 Padova 3356222156 Architetto paolavecchiato@archiworldpec.it 30/06/22

9 Toninello Maria 33309 14/01/22 01351040280 Teolo (PD) 3476875623 Architetto 15/12/22

10 Tuveri Raimondo 24532 19/01/22 Linamatrona (SU) 3425224044 Ingegnere 31/12/22

11 Levis Marco 24534 19/01/22 2670750286 Abano Terme (PD) 3807366434 marco.levis@archiworldpec.it 31/12/23

all’accertamento dei requisiti minimi di idoneità dell’alloggio ai sensi del Decreto Ministero della Sanità 5 luglio 1975 e della normativa in materia di immigrazione (T.U. 
286/1998 E SS.MM.II. - L. 94/2009 – DPR 394/1999) e Deliberazione di Giunta Comunale 2021/0561 del 26/10/2021

Validità 
fino al 

mauro.zecchin@outlook.it
€ 100,00 

(escluso oneri) 

sequenta@altervista.org
€ 200,00 

(escluso oneri) 

info@studiocecchinato.it
€ 80,00 

(complessivo)

lorenzo.artstudio@libero.it
€ 60,00  

(escluso oneri)

lino.peroni@gmail.com
€ 150,00 

(escluso oneri)

eva.giusto@gmail.com
€ 80,00  

(escluso oneri)

graziellagiacon_architetturaedesign@pec.
it archigi@libero.it

€ 80,00  
(escluso oneri)

info@paolavecchiato.it
€ 100,00 

(complessivo)

maria.toninello@virgilio.it 
€ 80,00             

(da concordare)

raimondo.tuveri@ingpec.eu dott.ing.tuveri@tiscali.it
€ 80,00  

(escluso oneri)

Architetto  
Ingegnere marco.levis@libero.it

€ 80,00  
(escluso oneri)
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